

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1405 ตอน ทางเลี่ยงสนามบินแพร์ ระหว่าง
กม.0+000 - กม.1+808 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1405
ตอน ทางเลี่ยงสนามบินแพร์ ระหว่าง กม.0+000 - กม.1+808

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร์ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,496,326.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ดีดอ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพร์

7.2 นางสาวอารณดีลีป์ กันธินา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ประพันธ์ ปิงพอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1405 ตอน ทางเลี่ยงสนามบินแพร์ ระหว่าง กม.0+000 - กม.1+808 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพร์/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|--------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|-------------------|----------------------|
| 1 | 1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT (BASE) ✓ | ลบ.ม. | 100.000 | 830.04 | 83,004.00 | 1.2997 | 1,078.80 | 107,880.29 |
| 2 | 2. PRIME COAT ✓ | ตร.ม. | 500.000 | 34.62 | 17,310.00 | 1.2997 | 44.99 | 22,497.80 |
| 3 | 3. TACK COAT ✓ | ตร.ม. | 31,850.000 | 13.84 | 440,804.00 | 1.2997 | 17.98 | 572,912.95 |
| 4 | 4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40/50) ✓ | ตัน | 145.000 | 2,529.26 | 366,742.70 | 1.2997 | 3,287.27 | 476,655.48 |
| 5 | 5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE.....5.....CM.THICK (AC 40/50) ✓ | ตร.ม. | 32,350.000 | 299.25 | 9,680,737.50 | 1.2997 | 388.93 | 12,582,054.52 |
| 6 | 6. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE) ✓ | ตร.ม. | 1,818.000 | 306.97 | 558,071.46 | 1.2997 | 398.96 | 725,325.47 |
| 7 | 7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION ✓ | แท่ง | 1.000 | 6,924.35 | 6,924.35 | 1.2997 | 8,999.57 | 8,999.57 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 14,496,326.08 |

บรรเจิด ดีต้อ

13 กันยายน 2565 14:57:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1405 ตอน ทางเลี่ยงสนามบินแพร่ ระหว่าง กม.0+000 - กม.1+808 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

(บรรเจิด ตีตา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวอรุณศิลป์ กันฉีกา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประพนธ์ บึงพอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พ.อ.พ. เสงี่ยม

- อ.พ. ชาติ

- อ.เสนาณรงค์ เสงี่ยม

(นายสิทธิชัย วนานเวทพงษ์)

พ.ส.ท.ล. 2

บรรเจิด ตีตา

13 กันยายน 2565